
Programos tipas:  

MOKSLO METŲ 
 
Išvykimas: 2014 m. rugpjūčio 6 d. 
 
Grįžimas: 2015 m. birželio pabaigoje 
 
Moksleivio registracijos anketos pateikimo terminas: 2013 m. lapkričio 30 d. 
Norintiems ieškotis rėmėjų mokymai bus organizuojami lapkričio 2d 
 
Reikalavimai moksleiviams: 

 Amžius: gimę 1996 m. sausio 1 d. – 1998 m. gruodžio 31 d.; 
 Kalba: anglų kalbos pagrindai ir stipri motyvacija išmokti norvegų kalbą; 
 Norint patekti į programą laikomas anglų kalbos testas; 
 Mokymosi rezultatai: vidutiniški / geresni nei vidutiniški / puikūs; 
 Programoje galintys dalyvauti pagal atskirą susitarimą:  

o moksleiviai, kurie per pastaruosius 2 metus turėjo mitybos sutrikimų, 
o moksleiviai, sergantys diabetu, 
o moksleiviai turintys ilgalaikių ligų; 
o moksleiviai turintys alergijų; 
o rūkantys moksleiviai, 
o vegetarai arba veganai, 
o moksleiviai gyvenantys savarankiškai, be tėvų, 

 
Dalyvių iš Lietuvos skaičius: 2 
 
Programos kaina: 22 300 Lt 
 
Į programos kainą įtraukta: 

 Kelionės išlaidos (Vilnius-gyvenamoji vieta užsienyje-Vilnius); 
 Draudimo išlaidos (sveikatos, nelaimingų atsitikimų ir civilinės atsakomybės draudimas); 
 Priimančiosios šeimos bei mokyklos suradimas; 
 Pasitikimas ir pagalba oro uoste nuvykus į priimančiąją šalį ir išvykstant iš jos; 
 Seminarai Lietuvoje ir priimančioje šalyje (2 seminarai Lietuvoje ir 3 užsienyje); 
 Mokslas vidurinės mokyklos lygio mokymo įstaigoje; 
 Kelionės į/iš mokyklos išlaidos (jei moksleivis gyvena toliau nei 6 km nuo mokyklos); 
 YFU organizacijos darbuotojų ir savanorių pagalba ir priežiūra visos programos metu; 
 Dalyvavimas tarptautiniame YES (Young European Seminar) seminare Vokietijoje mainų 

programos pabaigoje. 

 
Į programos kainą neįtraukta: 

 Kelionės į/iš mokyklos išlaidos (jei moksleivis gyvena 6 km spinduliu 
nuo mokyklos) (40-130 USD/ mėn.); 

 Kišenpinigiai per mėnesį (apie 280-400 USD/mėn.); 
 Laisvai pasirenkamos ekskursijos, kelionės, siūlomos YFU Norvegijos arba mokyklos. 
 Intensyvūs kalbos kursai, jei moksleivis pageidauja (apie 600 USD); 

 


